
BCCS & agilitysports.ch



Rangliste Jumping Large 2


Richter:

 Martin Ramser



Länge:

 132

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 44



Geschw.:
 
 3.00 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 149

 4150

 Arras Lilian

 SKG Zürich

 2

 33.40

 3.95

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Rusty

 Tervueren



2

 101

 5952

 Landolt Marion

 i-d-s Race -Team

 2

 35.56

 3.71

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tequila

 Mischling



3

 102

 4815

 Wagner Jackie

 HS Tägerhard 

 2

 35.64

 3.70

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Archie

 Mix



4

 120

 2385

 Kasischke Ariane

 AT Flying Dogs 

 2

 36.03

 3.66

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Arca
 
 Border C. X



5

 119

 3275

 Hoppler Marlies

 ASCS

 2

 36.19

 3.65

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Mail

 Aussi
 


6

 100

 4771

 Schnidrig Erna

 Border-Collie Club 

 2

 37.23

 3.55

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jeff
 
 Border Collie



7

 139

 5166

 von Rautenkranz 

 HS Bassersdorf

 2

 37.83

 3.49

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Miro

 Cao da Serra de 



8

 117

 6191

 Hess Nadine

 ATF Crazy 

 2

 30.81

 4.28

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Unic

 Malinois



9

 128

 2992

 Vogler Marcel

 ATF Crazy 

 2

 35.85

 3.68

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Phyllis

 Border Collie



10

 99

 4054

 Hunsperger Nadine

 IDS Race Team

 2

 38.32

 3.44

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Jill

 Border Collie



11

 96

 5613

 Santarossa Franca

 BCCS

 2

 38.99

 3.39

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Cheyenne

 Australian 



12

 116

 3502

 Berglas Carmen

 ATE Microdogs

 2

 30.34

 4.35

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Jessy

 Tervueren X



13

 112

 5644

 Koch Doris

 AT High Flyers

 2

 33.25

 3.97

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Candy

 Aussie



14

 98

 5558

 Reinhard Priska

 ATW Fräsy Dogs

 2

 45.16

 2.92

 1

 1

 1.16

 11.16

 sg
 
Cocco

 Gos d` atura



15

 125

 4810

 Peng Pascal

 ATL SkillyDogs

 2

 26.65

 4.95

 4

 0

 0.00

 20.00

 g

Naish

 Border Collie



888

 97

 4837

 Arras Lilian

 SKG Zürich

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Siro

 Tervueren



888

 103

 6073

 Zimmerli Sonja

 i-d-s Race Team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Odin

 Border Collie



888

 104

 4091

 Frei Bea

 Hundesport 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

K.C.

 Aussi
 


888

 107

 5766

 Nicole Kretschmer

 ASCS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Zappa

 Aussie



888

 109

 4602

 Junod Susanne

 ATWetzikon

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jashawa

 Toller



888

 110

 5321

 Hägeli Brigitte

 AT Züri West

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bambam

 Australian Cattle 



888

 113

 5964

 Mühlebach André

 ATN Jolly Tatz

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dune

 Border Collie



888

 114

 4320

 Ehrler-Messerli Angelika

 i-d-s Race Team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ciro

 Berg. d. Pyr.



888

 115

 5270

 Risi Jacqueline

 HS Reusstal SKG

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jaya

 Flatcoated 



888

 121

 5788

 Bucher Patrick

 ASCS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dana

 Aussie



888

 122

 6016

 Hunkeler Evelyne

 ATN Jolly Tatz

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Girlie

 Border Collie



888

 123

 5498

 Meoli Regula

 Rosso-

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Easy

 Border Collie



888

 124

 3919

 Graziano Cecile

 AT High Flyers

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bijou

 Briard



888

 127

 5545

 Frenzer Guido

 BCCS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Gil

 Boder Collie



888

 129

 2908

 Tonella Maya

 KV Luzern

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Cipay

 Toller



888

 130

 5306

 Schiebler Beatrice

 KV Bäderstadt 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Cora

 Mischling



888

 131

 5940

 Huber Edith

 AT Wetzikon

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Chevas

 Mischling



888

 132

 3380

 Röhrig Roland

 HSP Chläggi

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kiwi
 
 Border Collie



888

 135

 5557

 Schärer Dorly

 Argovia Jolly Dogs

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Angelo

 Appenzeller 



888

 137

 5863

 Meier Sandra

 AT Ennetsee 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Filou

 Polski Owczarek 



888

 138

 5015

 Jeker Christine

 KV Säli Olten

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Senta

 Golden X



888

 140

 4741

 Herzog Andrea

 Ids-race-team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Chess

 Border C. X



888

 141

 4875

 Bolliger Martin

 KG Surental

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Tabu

 Flat C. Retr.



888

 142

 4982

 Badertscher Esther

 ATN Jolly Tatz

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Carinia

 Malinois



888

 143

 4938

 Wolleb Doris

 ATN Jolly Tatz

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Xena

 Labradormischlin



888

 144

 2545

 Hochhard Karin

 i-d-s Race Team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Emma

 Border C. X



888

 145

 5711

 Falorni Lucienne

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Breeze

 Border Collie



888

 146

 5298

 Hegnauer Brigitte

 Agility Rossoblu

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Tibor

 Flatcoated 



888

 147

 5152

 Löffel Herbert

 KV Berna

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Winnie

 Flat C. Retr.



888

 148

 5272

 Dreher Monika

 ASCS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Shayenne

 Australian 



999

 106

 6795

 Kamer Andreas

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Flash

 Aussie



999

 108

 5060

 Weber Anita

 Border Collie Club

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Angi Samjra

 Border Collie



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


999

 111

 4449

 Hangartner Karin

 AT Big Paws

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Mister Q

 Schapendoes



999

 118

 3806

 Frösch Steffi
 
 IDS Race Team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Alvar
 
 Kl. Münsterl.



999

 126

 5000

 Stettler Christian

 ATO Champion 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Mia

 Border Collie



999

 133

 3110

 Klauz Margrit

 Schweiz. 
 
 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Tamara

 Dalmatiner



999

 134

 5581

 Kämpf Anja

 BCCS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Holly

 Border Collie



999

 136

 3753

 Hunziker Monika

 KV Bäderstadt 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Fly



Anzahl gestartete Teams: 45
 


Statistik:



Vorzüglich:

 11 (20.75%)

 Schnellste Zeit:

 26.65 sec



Sehr gut:

 3 (5.66%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.95 m/s



Gut:

 1 (1.89%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 33.40 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 30 (56.60%)



Nicht gestartet:

 8 (15.09%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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